
Україна
КОРОСТИШЮСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сто перша сесія сьомого скликання

22.10.2020 № >Щ

Про розгляд заяви
гр. Дітківського Івана Адольфовича

Розглянувши заяву гр. Дітківського Івана Адольфовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. В’ячеслава Чорновола, 20-А; копію 
паспорта; викопіювання із зазначеною земельною ділянкою; копію свідоцтва 
про право власності;

керуючись ст.ст. 12, 20, 22, 23, 122, 186-1 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів, 
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 1,54 га з метою зміни її цільового призначення з землі 
запасу (код КВЦПЗ - 16.00) (земельні ділянки кожної категорії, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам) на землі 
сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ - 01.01.) (для ведення 
товарного сільськогосподарського призначення) кадастровий номер 
1822510100:04:000:0042, яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. 
Жовтнева, 87.

2. Надати гр. Дітківському Івану Адольфовичу дозвіл виступити 
замовником документації із землеустрою щодо зміни цільового призначення 
земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

Міський голова

першого заступника міського

І.М.Кохан


